
VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČo:6otogogt; oR KS V HK oddíl B, vloŽka gsg, otČ cz6o108631

zADÁVAcí ooKUMENTACE

,,Plynové stabilní hasicí zařízení _ VAK Pardubice _

Pardubice"

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. I Zelené předměstí, Teplého 2014, Pardubice 53002 | www.vakpce.e' , +42o 466798 414
Bankovní spojení csoB, a.s. 1 76993'13/0300



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČo:oo tosol l: OR KS V HK oc'lrlil B. vloŽka s99 otČ CZ60108631

1. Úaa|e o zadavateli

Název zadavatele:
Sídlo zadavatele:
lČ: 60108 631
DlČ: cz6o108631
osoba oprávněná jednat: lng. František Masař, ředitel společnosti

Kontaktní osoba:
lng. Jaroslav Kubínek
e-mail: iaroslav.kubinek@vakpce.cz
mobil: 606 604 009

2. Úaa|e o zadávací dokumentaci

2.L Závaznostpožadavkůzadavatele

lnformace a údaje uvedené v jednotlivých částech této zadávací dokumentace a v přílohách
zadávací dokumentace Vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění zakázky. Tyto
požadavky je uchazeč povinen plně a bezvýhradně respektovat při zpracování své nabídky a
ve své nabídce je akceptovat' Neakceptování požadavků zadavatele uvedených v této
zadávací dokumentaci (s výjimkou formálních požadavků na nabídku) či změny obchodních
podmínek budou považovány za nesplnění zadávacích podmínek s následkem možného
vyloučení uchazeče z další účasti v zadávacím Yízení.

Je-li v této zadávací dokumentaci či přílohách zadávací dokumentace definován konkrétní
výrobek, má se zato, že je tím definován minimální požadovaný standard a v nabídce může
být nahrazen i výrobkem srovnatelných nebo lepších parametrů. Parametry pro srovnání se
rozumí zejména parametry výkonnostní a funkční. Uchazeč však musí doložit a prokázat, že
jím navržené parametry jsou stejné nebo lepšínež parametry definované.

2.2 Součásti zadávací dokumentace

Zadávací dokumentaci (ZD) tvořítyto části:
1) Textová část zadávací dokumentace
2) Tabulka ,,Krycí list nabídky" (Příloha č.IZD)
3) Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (Příloha č.2zD)
4) obchodní podmínky v podobě smlouvy - návrh smlouvy o dílo včetně obchodních

podmínek (Příloha č' 3 ZD)

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. I Zelené předměstí, Tpplého 2014' Pardubice 53002 | wwwvakpce .cz , +420 466 798 414
Bankovní spojení csoB' a.s. 176993'l3/0300

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.

Pardubice - Zelené předměstí, Teplého 2014, PsČ 53o 02



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
lČcl rjo toe6l l; OR KS V HK oddil B' vloŽka srgtl' ntČ CZ60108631

2.3 Prohlídka místa plnění

2.3.L. Dodavatel má možnost se seznámit se stavem a podmínkami místa plnění pro realizaci
zakázky před podáním nabídky. Prohlídka místa plnění zakázky bude v případě zájmu
uchazeče uskutečněna po předchozí telefonické domluvě uchazeče s kontaktní osobou
zadavatele.

2.4 Práva zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo:
- Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací Yízení kdykoliv; v takovém případě zadavatel v
oznámení o zrušení zadávacího řízen( uvede odůvodněnítakového postupu.
- Veškeré plněnípořizované v rámci této zakázky musí být nové nepoužité a plně funkční.
- Zadavatel stanovuje, že v průběhu zadávacího řízeníje povinen dodavatel komunikovat se
zadavatelem v českém jazyce nebo slovenském jazyce.

- Zadavatel si vyhrazuje právo, že pokud dojde v průběhu řešení celého projektu k nutnosti
upravit harmonogram realizace předmětu zakázky je dodavatel povinen tento požadavek
respektovat a upravit odpovídajícím způsobem termín realizace předmětu zakázky.
- Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesněnínebo doplněnípodmínek zakázky.
- Zadavatel si vyhrazuje právo na upřesnění podmínek návrhu smlouvy v těch jejích částech
po vzájemné dohodě s uchazečem, které nemají vliv na změnu zadávacích podmínek
zakázky.
- Před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit informace a údaje deklarované
uchazečem v nabídce.
- Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet uchazečům podané nabídky.
- Uchazeči podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavřenísmlouvy se zadavatelem.
- Uchazeč nemá nárok na úhradu nákladů, které mu vznikly v souvislosti s účastív zadávacím
řízení.

3. Charakteristika zakázky

3.1 Název zakázky
,,Plynové stabilní hasicí zaYízení - VAK Pardubice - Pardubice"

3.2 Místo plnění zakázky
Serverovna - sídlo společnosti, ul. Tepléh o 201'4

3.3 Doba plnění zakázky
Zadavatel předpokládá plnění zakázky od 1'/2024 do o6/2o2a

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. I Zelené předměstí, T3plého 2014, Pardubice 53002 | www.vakpce.cz , +42O 466798 414
Bankovní spojení csoB' a.s. 17699313/0300



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
lČO.B0 l0Bt]3 l, ()R KS V l-tK od(lil B, vlozka 999' DlČ CZ60108631

Uchazeč bere na vědomí, že všechny práce musí být provedeny s podmínkou zajištění
nepřetržitého provozu s minimá!ní nutností odstávky.

3.4 Předpokládanáhodnota
Maximální předpokládaná hodnota zakázky je 750 000 Kč bez DPH (slovy: sedm set padesát
tisíc korun českých).

3.5 Vymezení předmětu plnění zakázky

Předmětem díla je dodávka a montáž plynového stabilního hasicího zařízení dle specifikace
uvedené ve výkazu, který tvořípřílohu č.2.

4. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny a platební podmínky

4.L Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny
Zadavatel stanovuje podmínku, že nabídková cena uchazeče nesmí přesáhnout
předpokládanou hodnotu, tj. částku 750 000 Kč bez DPH.
Předpok!ádaná hodnota zakázkv ie tedy současně cenou maximálně přípustnou.
Překročení této předpokládané hodnotv ie důvodem pro vyloučení uchazeče.

Zadavatel požaduje, aby uchazeči v nabídce, konkrétně v Krycím listě nabídky, stanovili
celkovou cenu. Celková cena plnění bude uvedena V českých korunách ve skladbě bez DPH,
výše DPH a cena vč. DPH. DPH bude vyčíslena v zákonné výši ke dni podánínabídky.

4.2 Platební podmínky
Podrobná specifikace platebních podmínek je uvedena v návrhu smlouvy o dílo, který tvoří
přílohu této zadávací dokumentace.

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. I Zelené předměstí, T-eplého 2014, Pardubice 53002 | www.vakpce.e. 
' 
+420 466 798 414

BankovnÍ spojení csoB, a.s. 17699313/0300



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
lCo 60 l08631, oR KS V HK oddíl B, vloŽka t|gg, otČ CZ60'l08631

5. Podmínky a požadavky na formu, členění a způsob zpracování a podání
nabídky

5.1 Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky
Každý účastník může podat pouze L nabídku do veřejné zakázky.

Nabídku může účastník podat pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického
nástroje E-ZAK (elektronický nástroj)

o na ad rese : https ://zakazky.va kpce.cz/contract_d isplay_532. htm I

o Systémové číslo VZ: P23Voooooo3g

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými účastníky
v nabídce. Zadavatel vyloučí účastníka ze zadávacího řízení v případě, že účastník uvede ve
své nabídce nepravdivé údaje.

Součástí nabídky bu.de rovněž vyplněný Krycí list nabídkY, V€ kterém budou uvedeny
identifikační údaje účastníka, kontaktní adresa pro písemný styk mezi účastníkem a
zadavatelem.

5.2 Zadavate! doporučuje, aby účastnícizpracova!i nabídku v následujícím členění
krycí list nabídky
návrh smlouvy o dílo včetně obchodních podmínek,
další dokumenty, jsou-|i požadovány touto zadávací dokumentaci

a

o

a

5.3 Místo, způsob a lhůta pro podání nabídek
Nabídky se podávají písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím elektronického
nástroje.

Lhůta oro oodání nabídek končí dne: 19.1.2024 8:00

Nebude-li nabídka zadavateli doručena ve lhůtě pro podání nabídek nebo způsobem
stanoveným v těchto zadávacích podmínkách, nepovažuje se za podanou a V průběhu
zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. Doručením nabídky se rozumí okamžik jejího doručení
prostřednictvím elektronického nástroje zadavateli. Čas podání nabídky se řídí systémovým
časem v elektronickém nástroji.

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. I Zelené předměstí, Tpplého 2014' Pardubice 53002 | www.vakpce.cz' , +420 466798 414
Bankovní spojení csoB, a.s. 176993't3/0300



VODOVODY A KANALIZACE PARDUBICE, a.s.
tČo:ootoeogl ; oR KS V HK oddíl B, VloŽka sss, otČ cz6o108631

6. Hodnotící krltéria

Podané nabídky budou hodnoceny dle kritéria nejnižší nabídkové ceny. Pro hodnocení bude
rozhodujícínabídková cena V Kč bez DPH.

7. Přílohy zadávaci dokumentace

L Krycílist nabídky
2. Výkaz výměr
3. Závazný návrh smlouvy o dílo

V Pardubicích dne 22.L2.2o23

Vodovody a kanalizace Pardu ice, a.s

lng. František Masař
Ředitel společnosti

Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. I Zelené předměstl, Teplého 2014' Pardubice 53002 | www.vakpce.cz , +420 466 798 414
BankovnÍ spojení csoB, a.s. 1769931310300


